
    
BZP.271.5.2025   

Złocieniec, dnia 22 maja 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną  
pn. „Przebudowa ul. Szkolnej w Złocieńcu” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 266 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako ofertę 
najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrał ofertę wykonawcy:  

ASTA – BUD P.S.A., ul. Podgórna 12, 64-920 Piła, NIP 7642711338 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 
zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana  
za najkorzystniejszą uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia, jakimi była cena i okres gwarancji za roboty budowlane. 

Ponadto zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności gospodarczej 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacją przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny 
ofert 
„cena”  
60 pkt 

Kryteria oceny 
ofert 

„okres gwarancji”  
40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

„DOMAR”  
Kazimierz Domaracki  
Tatów 3 
76-039 Biesiekierz 
NIP 6691400419 

58,59 40,00 98,59 

2. 

MADRO  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Jana Kułakowskiego 2 
71-665 Szczecin 
NIP 8513233676 

41,93 40,00 81,93 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO 
USŁUGOWO 
HANDLOWE "MARGIP" 
Józef Błażejewicz 
ul. Kosynierów 7A 
78-520 Złocieniec 
NIP 6740007344 

45,28 0,00 45,28 



    

4. 

„BUDRO” Prywatne 
Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 
Drogowego 
Andrzej Kaczyński 
ul. Przemysłowa 6 
78-500 Drawsko 
Pomorskie 
NIP 6741004313 

52,78 40,00 92,78 

5. 

ASTA – BUD P.S.A. 
ul. Podgórna 12 
64-920 Piła 
NIP 7642711338 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Jacek Szadzewicz 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 

 

 


